Администрация
муниципального  образования
сельское поселение
« Село Климов Завод»
Юхновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.01.2024  года                                                                     № 11

О признании  утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
 МО СП «Село Климов Завод»
[bookmark: _GoBack]
     Согласно пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» от 25.06.2021г. №17 «О создании условий и определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории МО СП «Село Климов Завод»»
1.  Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «Село Климов Завод» №20 от 24.04.2017г. «ОБ определении формы социально значимых работ при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Село Кимов Завод»».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод»

И.О. Главы администрации
МО сельское поселение
«Село Климов Завод»                                                              П.Г. Синельщиков